

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 105008055

---

Data publicarii	30.10.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.333,14 RON - 4.333,14 RON

---

Descriere: 10 #Niplu fonta zincata, 280, FE-FE, D.3/4'' - F1 45028003 buc 200,00 4,28 2,47 494,00 20  
#Niplu redus, fonta zincata, 245, FE-FE, D.3/4x1/2" - F1 45024501 buc 70,00 8,82 3,97  
277,90 30 #Niplu redus, fonta zincata, 245, FE-FE, D.1x3/4'' - F1 45024503 buc 70,00 7,97  
4,66 326,20 40 #Reductie fonta zincata, 241, D.1"FE x3/4"FI - F1 45024107 buc 70,00 4,61  
2,69 188,30 50 #Reductie fonta zincata, 241, D.1"FE x1/2"FI - F1 45024106 buc 70,00 5,03  
2,93 205,10 60 #Reductie fonta zincata, 241, D.3/4"FE x1/2"FI - F1 45024103 buc 350,00  
3,61 2,09 731,50 70 #Robinet alama nichelata , cu maneta, Hidra, FI-FI, D.2 1/2" - F1  
40S80425 buc 2,00 294,12 150,24 300,48 81 #Robinet de trecere pt apa, din alama  
cromata, cu sfera si fluture, Romstal 500, 3/4", fi-fi - F1 40660435 buc 120,00 26,47 12,57  
1.508,40 120 #Dop fonta zincata, 290, FE, D.1/2" - F1 45029002 buc 20,00 2,60 1,50 30,00  
130 +Calorifer (radiator) alb din otel Vision, tip 22, 600 x1200, 2436w, accesorii incluse - M1  
34RV6612 buc 1,00 327,73 271,26 271,26

---